
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/331/2018 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie: podziału Gminy Czudec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 i art. 420 §1 ustawy z dna 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) Rada Gminy Czudec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czudec na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/165/2012 z dnia 26 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Czudec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kołodziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1656



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/331/2018 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

CZUDEC 

UL. JASIELSKA: nr parzyste:60-74, 

UL. JASIELSKA: 102-141; 

UL. LEŚNA 

UL. OLCHOWA 

UL. STRUMYKOWA 

UL. WITOSA 

1 

2 

CZUDEC 

UL. BŁONIE 

UL. CERAMICZNA 

UL. CICHA 

UL. JASIELSKA nr nieparzyste:1-101; 

UL. KOLEJOWA 

UL. KRĘTA 

UL. OWOCOWA 

UL. RZESZOWSKA nr parzyste:2-28; 

UL. SPORTOWA 

UL. STAROWIEJSKA 

UL. WARZYWNA 

1 

3 

CZUDEC 

UL. KONOPNICKIEJ 

UL. KRÓTKA 

UL. ŁĄCZNA 

UL. MŁYŃSKA 

UL. PARKOWA 

UL. PROSTA 

UL. PRZEMYSŁOWA 

UL. RZESZOWSKA nr nieparzyste:17-25 

UL. RZESZOWSKA nr 30-86 

UL. ŚWIĘTEGO JANA 

UL. WIŚNIOWA 

1 

4 

CZUDEC 

UL. AKACJOWA 

UL. GRABIEŃSKICH 

UL. JAROWA 

UL. JASIELSKA nr parzyste:2-58; 

UL. KOŚCIELNA 

UL. NA STAWKI 

UL. OKOPOWA 

UL. POTOKOWA 

UL. RYNEK 

UL. RZESZOWSKA nr nieparzyste:1-15B; 

UL. SŁONECZNA 

UL. ŚWIĘTEGO MARCINA 

UL. WĄWÓZ 

UL. WOLAŃSKA 

UL. ZAKOLE 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1656



5 PRZEDMIEŚCIE CZUDECKIE nr 1 - 297C 1 

6 PRZEDMIEŚCIE CZUDECKIE nr 298-507 1 

7 BABICA nr 1-99, 294-422A 1 

8 BABICA nr 100-293, 423-484 1 

9 WYŻNE nr 1-89A, 291-420 1 

10 WYŻNE nr 90-290 1 

11 ZABORÓW 1 

12 NOWA WIEŚ 1 

13 PSTRĄGOWA nr 1-141, 653-746 1 

14 PSTRĄGOWA nr 142-335, 747-822 1 

15 
PSTRĄGOWA nr 336-518 

PSTRĄGOWA WOLA nr 519-652 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1656


		2018-04-09T14:03:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




